
総数 県内 県外 総数 県内 県外

令和6年8月 38,106 △ 37 △ 36 19 55 △ 1 76 31 45 77 36 41

9月 38,069 △ 47 △ 46 16 62 △ 1 85 44 41 86 35 51

10月 38,022 △ 53 △ 34 15 49 △ 19 86 47 39 105 59 46

11月 37,969 △ 86 △ 47 10 57 △ 39 62 34 28 101 62 39

12月 37,883 △ 62 △ 42 16 58 △ 20 80 49 31 100 54 46

令和7年1月 37,821 △ 62 △ 43 21 64 △ 19 47 28 19 66 34 32

2月 37,759 △ 22 △ 43 14 57 21 88 45 43 67 35 32

3月 37,737 △ 87 △ 46 12 58 △ 41 189 82 107 230 68 162

4月 37,650 △ 32 △ 41 15 56 9 140 62 78 131 55 76

5月 37,618 △ 66 △ 52 9 61 △ 14 84 42 42 98 56 42

6月 37,552 △ 79 △ 28 21 49 △ 51 67 34 33 118 64 54

7月 37,473 △ 31 △ 33 13 46 2 76 39 37 74 34 40

8月 37,442 0 0 0 0 0

資料１　月別人口動態（令和６年８月～令和７年７月）

自然動態 社会動態

転入 転出

※　富山県人口移動調査確定値より（ただし、最新月については魚津市市民課速報値）

月 総人口 純増減
自然増加 出生 死亡 社会増加


